
 
 

 

 

 

  

Haltestelle Abfahrt 

Offenburg / Bahnhof 17:40 Uhr 

Offenburg / Hotel Mercure 17:50 Uhr 

Ortenberg / Gasthaus Krone 18:05 Uhr 

Ohlsbach / Kirche 18:10 Uhr 

Gengenbach / Schwarzwaldapotheke 18:15 Uhr  

Biberach / Bahnhof 18:30 Uhr 

Steinach / Bahnhof 18:40 Uhr 

Haslach / Bahnhof 18:45 Uhr 

Hausach / Bahnhof 19:00 Uhr 

Haltestelle Abfahrt 

Offenburg / Bahnhof 15:40 Uhr 

Offenburg / Hotel Mercure 15:50 Uhr 

Ortenberg / Gasthaus Krone 16:05 Uhr 

Ohlsbach / Kirche 16:10 Uhr 

Gengenbach / Schwarzwaldapotheke 16:15 Uhr  

Biberach / Bahnhof 16:30 Uhr 

Steinach / Bahnhof 16:40 Uhr 

Haslach / Bahnhof 16:45 Uhr 

Hausach / Bahnhof 17:00 Uhr 

Bus-Shuttle Fahrplan 
  

 

 

Freitag, 09.08.2024 Samstag, 10.08.2024 

Preise pro Person: 
Fahrticket:  25,- € (Hin- und Rückfahrt) 

Kombiticket: 50,- € (Hin- und Rückfahrt 25,- € + Festivalticket 25,-€) 
 

Bitte gebt bei der Buchung eine der folgenden Varianten an: 
 

Variante 1 - Kombiticket:   Abfahrt Freitag, 09.08.2024   Rückfahrt Sonntag, 11.08.2024 – 01:30 Uhr 
Variante 2 - Kombiticket:   Abfahrt Samstag, 10.08.2024   Rückfahrt Sonntag, 11.08.2024 – 01:30 Uhr 

Variante 3 - Fahrticket:  Abfahrt Freitag, 09.08.2024    Rückfahrt Samstag, 10.08.2024 – 00.30 Uhr 
Variante 4 - Fahrticket:   Abfahrt Samstag, 10.08.2024   Rückfahrt Sonntag, 11.08.2024 – 01:30 Uhr 
 

Geplante Ankunft (Busparkplatz Festivalgelände):     19:30 Uhr 

Rückfahrt:            SA, 00:30 Uhr 

Geplante Ankunft (Busparkplatz Festivalgelände):     17:30 Uhr 

Rückfahrt:            SO, 01:30 Uhr 

Buchungen unter info@kasper-metaltours.de oder telefonisch unter 07837/224  
(zu den Büro Öffnungszeiten, Kasper Reisen Oberharmersbach) 

 

Weitere Informationen zur 

Anmeldung unter:   

www.kasper-metaltours.de 

mailto:info@kasper-metaltours.de

